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A Nyomtass te is! pártoktól független közösségi hetilap és mozgalom.

Célja: valódi híreket vinni azoknak, akikhez nem jutnak el a hiteles információk.

„Egyetlen dolgot kérdez most itt Brüsz-
szelben mindenki. Hová lett a pénz?” 
– állította Orbán Viktor az Európai Unió 
állam- és kormányfőinek múlt heti 
csúcstalálkozója idején felvett, a ma-
gyaroknak szánt videójában.

Azzal is riogatott, hogy az Európai 
Unió a csőd szélére került, újabb pén-

zeket kérnek a tagállamoktól, miközben 
ezekből Magyarország még „egyetlen 
fityinget sem látott”.

Nem véletlenül támad a miniszterel-
nök és keres bűnbakokat, hiszen a romló 
hazai életszínvonal, a növekvő adóter-
hek, az elviselhetetlen árak láttán egyre 
többen kérdezik itthon, hogy Magyaror-

szág miért nem kapja meg 
más országokhoz hasonlóan 
a neki járó forrásokat. Vagyis 
hol a nekünk járó pénz?

A válasz egyszerű. Az 
Unió megelégelte, hogy el-
lopják itthon a pénzeket, le-
bontják a demokráciát, ezért 
olyan lépéseket kértek Or-
bántól, ami csorbítaná a kor-
látlan hatalmát. Most éppen 
azt állítja, hogy Brüsszel már 
elköltötte a nekünk járó mil-
liárdokat ukrajnai fegyverek-
re. (Folytatás a 2. oldalon)

Az országbérletek is felhasználhatók 
lesznek az IC vagy más helyjegyköteles 
vonatok másodosztályán történő utazás-
hoz.

Az IC-helyjegy elővételben – azaz 
a vonatindulás napját megelőző napig 
megváltva – egységesen 650 forint, az 
utazás napján megváltva pedig 990 forint 
lesz. A prémium (1+) osztályra szóló hely-
jegyek ára is változik, egységesen 1990 
forintot kell értük fizetni.

A nem IC minőségű kocsikból álló, de 
helyjegyköteles vonatokon, illetve vonat-
részeken egységesen 300 forintra módo-
sul a helyjegy ára.

Az országbérlettel rendelkezők – a 
megfelelő helyjegy megváltásával – 
utazhatnak az IC vagy más helyjegyköte-
les vonatok másodosztályán.

Módosul a kilométer alapú menetje-
gyek díjszabása. Tíz kilométer távolságig 
400 forint, 10,1 és 15 kilométer között 450 
forint, 15,1 és 20 kilométer között 500 fo-
rint, 20,1 és 25 kilométer között 550 forint, 
25,1 és 30 kilométer között 600 forint lesz 
a teljes árú, egy útra szóló menetjegyek 
ára a helyközi közlekedésben a MÁV-
START, a Volánbusz, a MÁV-HÉV és a 
GYSEV járatain egyaránt.

Forrás: www.444.hu

Tényleg, hol a pénz?

Megszűnt a vonatokon a pótjegy

Július 1-jétől a MÁV-START és a GYSEV járatain megszűntek az IC-pótjegyek és 
a gyorsvonati pótjegyek, a helyükbe új, egységes árazású helyjegyek léptek.

Lassan két éve nem teljesíti Orbán Viktor kormánya az Európai Unió felté-
teleit, ezért Magyarország nem kapja meg a nekünk járó támogatásokat. 
Vagyis jogosan kérdezi a magyar társadalom Orbántól, hogy: hol a pénz? 
A helyzet egyre kínosabb, ezért a kormányfő most azt hazudja a híveinek, 
hogy az EU elköltötte a nekünk járó forrásokat.

Az EU-ból évente érkező pénz Az összes cég által befizetett adó
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A Központi Statisztikai Hivatal legfrissebb 
adatai szerint 2022-ben tovább csökkent 
az előző évihez képest a háziorvosok és a 
házi gyermekorvosok száma, ezért egyre 
több beteg jut egy-egy orvosra.

Az 1998 óta tartó folyamat következ-
ményeként 2020-ban együttes létszá-
muk először nem érte el a 6000 főt sem, 
2022 végén pedig már csak 5725-en lát-
ták el a betegeket.

Tízezer lakosra átlagosan 5,9 házior-
vos, illetve házi gyermekorvos jutott. Az el-

látottság területi szintű mutatója 4,8 és 7,2 
tízezrelék között mozgott, Pest megyében 
volt a legalacsonyabb, Baranyában a leg-
magasabb. Ezenkívül a fővárosban (6,7) és 
Csongrád-Csanádban (6,6) jutott tízezer 
lakosra az országos átlagnál jelentősen 
több háziorvos, illetve házi gyermekorvos.

Egy háziorvos és házi gyermekorvos 
2022-ben átlagosan 12 773 esetet látott 
el, vagyis hivatalos munkanapokkal szá-
molva napi 50 beteget fogadott.

Forrás: www.444.hu

Elkerülhetetlennek tartja az évközi mini-
málbér-emelést a Magyar Szakszerve-
zeti Szövetség. A jelenleg ismert és az 
év hátralévő részére előrejelzett inflációs 
mérték ugyanis olyan reálbércsökkenés-
hez vezet, ami főként a legkevesebbet 
keresőket érinti végtelenül hátrányosan.

A jelenlegi adatok ismeretében szin-
te biztosan korrigálni kell a minimálbére-
ket – jelentette ki Zlati Róbert, a MASZSZ 
elnöke, aki szerint az idei minimálbérről 
szóló tavaly év végi megegyezésben 
minden tárgyalópartner elfogadta – alá is 
írta – azt a szándéknyilatkozatot, misze-
rint „a versenyszférában a  lehetőségek 

figyelembevételével 2023. évben őriz-
zék meg a bérek reálértékét”. Az akkori 
megállapodásban rögzítették: a „felek 
kötelezettséget vállalnak arra, hogy 
amennyiben a gazdasági folyamatok 
a jelenlegi előrejelzésekhez képest je-
lentősen eltérően alakulnak (különösen, 
ha a 2023. évi átlagos infláció mértéke 
meghaladja a 18 százalékot), úgy a fél-
éves makrogazdasági és vállalkozási 
adatok birtokában újratárgyalják a jelen 
megállapodásban foglaltakat”. Az inf-
lációs adatok ismeretében indokolt, mi 
több, elkerülhetetlen az évközi minimál-
bér-emelés – szögezte le Zlati Róbert.

Minden buszos telephelyen leszerel-
ték a szódaautomatákat – közölte Dobi 
István, a Szolidaritás Autóbusz-közle-
kedési Szakszervezet elnöke.

Amikor a Volán vezetésénél ér-
deklődtek, az alábbi választ kapták: 
„Tavalyi évben a háborús vészhelyzeti 

[sic!] intézkedés keretén belül a kor-
mány törölte a védőital juttatására vo-
natkozó egészségügyi rendeletrészt 
is. A  társaság szabályozásában nincs 
kötelező előírás, ezért az az álláspont, 
hogy ahol van csapvíz, ott azzal meg-
oldottnak tekintendő.” Forrás: www.merce.hu

A 16–29 éves fiatalok legalább egyhar-
mada nem érzi jól magát a jelenlegi 
magyarországi viszonyok között, sőt, 40 
százalékuk több évre is szívesen lenne 
külföldön munkavállaló – derült ki egy 
friss kutatásból.

Három éve, a Magyar Fiatalok 2020 
kutatásban még csak 21 százaléknak 
voltak hosszú távú munkavállalási szán-
dékai, azaz megduplázódtak az adatok 
azóta. A Társadalomtudományi Kutató-
központ Politikatudományi Intézetének 
kutatói hangsúlyozzák, hogy a felméré-
sek nem közvetlenül azt vizsgálják, hogy 

„holnap reggel” kik fogják elhagyni az or-
szágot, hanem sokkal inkább azt, hogy ál-
talában hogyan érzik magukat a fiatalok.

A 2023. májusi adatok szerint minden 
harmadik (35%) 16−29 év közötti magyar 
fiatal fejében megfordult már a gondo-
lat, hogy inkább itthagyja az országot 
és másutt élje az életét. Ez az aggasztó 
adat – hangsúlyozzák a kutatók – legin-
kább dühöt, frusztrációt, elkeseredettsé-
get mutat az ifjúsági réteg egy részében. 
A három évvel ezelőtti számokhoz képest 
(11%) ez több mint háromszor magasabb 
érték. Forrás: www.hvg.hu

Miközben a napelemüzletág egész Eu-
rópában dübörög, addig Magyarorszá-
gon afféle tetszhalott állapotban van 
hónapok óta.

A lakossági fogyasztók körében nagy 
a bizonytalanság, hiszen továbbra sem 
tisztázódott a tavaly életbe lépett mó-
dosulások sora. Nem lehet tudni, hogy 
amikorra valaki elszánja magát egy 
ilyen beruházásra, netán össze is gyűj-
ti az ahhoz szükséges összeget, érvé-
nyesek lesznek-e még azok az előírá-
sok, amelyekhez korábban igazodott. 

Ez a bizonytalanság nemcsak a megren-
delőket érinti, de jelentős elvándorlást 
okoz a szakmából, amit később akkor is 
nehéz lesz majd helyreállítani, ha újból 
beindulnak a pályázatok és felpörögnek 
a megrendelések.

Míg az egyes cégek korábban akár 
húsz kivitelező csapattal is dolgoztak, 
hogy teljesíteni tudják a megrendelése-
ket, mára ez drasztikusan csökkent, ilyen 
kiszámíthatatlan körülmények között alig 
két-három brigádnak tudnak munkát biz-
tosítani. Forrás: www.hvg.hu

Naponta 50 beteget vizsgálnak a háziorvosok

Évközi béremelést követelnek

A szódavizet is sajnálják a volánosoktól

A fiatalok harmada kivándorolna

Tizedére esett vissza a napelemes piac

(Folytatás az 1. oldalról)
A valóság ezzel szemben az, hogy a 

hétéves uniós költségvetést rendszere-
sen és automatikusan felülvizsgálják, ez 
történik most is. Ezt Orbánék is pontosan 
tudják. Ők hetente módosítanak költ-
ségvetést, ha kell. Hazugság az is, hogy 
üres lenne az Unió kasszája.

A jelenlegi hétéves költségvetés el-
fogadásakor még messze voltunk az 
orosz agressziótól, így az ukrán konflik-

tussal összefüggő pénzeket értelem-
szerűen átcsoportosítással lehet csak 
felhasználni, részben erről szól a javasolt 
kiigazítás, de ez nem jelent forrásvesz-
tést. A Magyarországnak járó források 
megvannak, és rendelkezésre állnak, a 
kormány dolga csak annyi, hogy meg-
felelő módon teljesítse végre a jogálla-
misági feltételeket, és akkor megkapjuk 
a pénzt; a források el vannak különítve.
 Forrás: www.hvg.hu
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